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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Kaptajnen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Brabrand, den 2. marts 2021

Direktion

Morten Steen Buzejka Trads

Direktør

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
5
a
6
f7

b
c
X

H
T

2
4
1
8
5

7
7

6
2



Kaptajnen ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

-4-

Til den daglige ledelse i Kaptajnen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kaptajnen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aarhus, den 2. marts 2021

CURA revision I/S

registreret revisionsvirksomhed

CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen

Registreret revisor

mne34082
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Virksomheden Kaptajnen ApS

Nøjsomhedsvej 10 

8220 Brabrand

Telefon 21740054

E-mail kontakt@buzejkatrads.dk

Hjemmeside buzejkatrads.dk

CVR-nr. 37222690

Stiftelsesdato 1. november 2015

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Morten Steen Buzejka Trads, Direktør

Revisor CURA revision I/S

registreret revisionsvirksomhed

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34330042
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i produktion af tv-programmer og reklamevideoer samt direkte eller indirekte at drive 
anden virksomhed forbunden hermed. 
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Generelt
Årsrapporten for Kaptajnen ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder COVID-19 kompensationer.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttofortjeneste 1 65.357 262.287

Personaleomkostninger 2 -109.662 -250.653

Driftsresultat -44.305 11.634

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 0 120.959

Andre finansielle indtægter 1.607 0

Finansielle omkostninger 3 -570 -31

Resultat før skat -43.268 132.562

Skat af årets resultat 0 -660

Årets resultat -43.268 131.902

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -43.268 131.902

Resultatdisponering -43.268 131.902
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 35.840 0

Materielle anlægsaktiver 35.840 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 20.959 20.959

Finansielle anlægsaktiver 20.959 20.959

Anlægsaktiver 56.799 20.959

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 26.500 14.996

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 90.860 150.000

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 4 30.199 0

Tilgodehavender 147.559 164.996

Likvide beholdninger 14.262 20.728

Omsætningsaktiver 161.821 185.724

Aktiver 218.620 206.683
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 79.984 123.252

Egenkapital 129.984 173.252

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.288 4.577

Selskabsskat 691 691

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 83.657 28.163

Kortfristede gældsforpligtelser 88.636 33.431

Gældsforpligtelser 88.636 33.431

Passiver 218.620 206.683

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.

COVID-19 kompensation (omsætningstab) 69.000 0

Indregnet under Andre driftsindtægter / Bruttofortjeneste 69.000 0

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.

2. Personaleomkostninger
Lønninger 106.554 250.000

Andre omkostninger til social sikring 95 0

Andre personaleomkostninger 3.013 653

109.662 250.653

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 570 31

570 31

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Virksomheden har kr. 30.199 tilgode hos medlemmer af direktionen. Det er aftalt, at fordringen uddeles som løn i 
det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er ikke sket tilbagebetaling i årets løb. Der er beregnet 
rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

5. Eventualforpligtelser
Selskabet har fejlagtigt udbetalt lønninger på i alt kr. 20.000 som B-indkomst uden indeholdelse af kildeskat og 
risikerer derfor at hæfte for manglende betaling af disse skatter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftaler om leasing af IT-udstyr. Leasingaftalens restforpligtelse udgør pr. balancedagen kr. 
7.458.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Kaptajnen ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Brabrand, den 2. marts 2021



Direktion



Morten Steen Buzejka Trads



Direktør
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Til den daglige ledelse i Kaptajnen ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kaptajnen ApS for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 



Aarhus, den 2. marts 2021



CURA revision I/S



registreret revisionsvirksomhed



CVR-nr. 34330042



Thomas Olesen



Registreret revisor



mne34082
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Virksomheden Kaptajnen ApS



Nøjsomhedsvej 10 



8220 Brabrand



Telefon 21740054



E-mail kontakt@buzejkatrads.dk



Hjemmeside buzejkatrads.dk



CVR-nr. 37222690



Stiftelsesdato 1. november 2015



Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020



Direktion Morten Steen Buzejka Trads, Direktør



Revisor CURA revision I/S



registreret revisionsvirksomhed



Inge Lehmanns Gade 10, 6.



8000 Aarhus C



CVR-nr. 34330042
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter består i produktion af tv-programmer og reklamevideoer samt direkte eller indirekte at drive 
anden virksomhed forbunden hermed. 
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Generelt
Årsrapporten for Kaptajnen ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 



Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder COVID-19 kompensationer.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:



Brugstid Restværdi



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 



Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20



kr. 
2018/19



kr. 



Bruttofortjeneste 1 65.357 262.287



Personaleomkostninger 2 -109.662 -250.653



Driftsresultat -44.305 11.634



Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 0 120.959



Andre finansielle indtægter 1.607 0



Finansielle omkostninger 3 -570 -31



Resultat før skat -43.268 132.562



Skat af årets resultat 0 -660



Årets resultat -43.268 131.902



Forslag til resultatdisponering



Overført resultat -43.268 131.902



Resultatdisponering -43.268 131.902
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Aktiver



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 35.840 0



Materielle anlægsaktiver 35.840 0



Kapitalandele i associerede virksomheder 20.959 20.959



Finansielle anlægsaktiver 20.959 20.959



Anlægsaktiver 56.799 20.959



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 26.500 14.996



Tilgodehavender hos associerede virksomheder 90.860 150.000



Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 4 30.199 0



Tilgodehavender 147.559 164.996



Likvide beholdninger 14.262 20.728



Omsætningsaktiver 161.821 185.724



Aktiver 218.620 206.683
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 50.000 50.000



Overført resultat 79.984 123.252



Egenkapital 129.984 173.252



Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.288 4.577



Selskabsskat 691 691



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 83.657 28.163



Kortfristede gældsforpligtelser 88.636 33.431



Gældsforpligtelser 88.636 33.431



Passiver 218.620 206.683



Eventualforpligtelser 5



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6



Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 7
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1. Særlige poster
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller
art.



COVID-19 kompensation (omsætningstab) 69.000 0



Indregnet under Andre driftsindtægter / Bruttofortjeneste 69.000 0



Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter og forventes ikke gentaget i de kommende år.



2. Personaleomkostninger
Lønninger 106.554 250.000



Andre omkostninger til social sikring 95 0



Andre personaleomkostninger 3.013 653



109.662 250.653



Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1



3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 570 31



570 31



4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Virksomheden har kr. 30.199 tilgode hos medlemmer af direktionen. Det er aftalt, at fordringen uddeles som løn i 
det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er ikke sket tilbagebetaling i årets løb. Der er beregnet 
rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.



5. Eventualforpligtelser
Selskabet har fejlagtigt udbetalt lønninger på i alt kr. 20.000 som B-indkomst uden indeholdelse af kildeskat og 
risikerer derfor at hæfte for manglende betaling af disse skatter.



6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftaler om leasing af IT-udstyr. Leasingaftalens restforpligtelse udgør pr. balancedagen kr. 
7.458.
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 rtMjOC/242smXeuhJwYxCUoU+txyF6TpwRUHDSzxxoo=


 
WyqsdmW8qescV+SOUZgA84wVmY+oPcox+HSz8kDZAnmVehh1zTzcICDDY46FVjPVm0be41AjrpsH
/G3vUM9PtBxEBF5XV3B17UynmBsHWySLQn+t6ezzyiLVn20KTJUEUDx3MbH4CUaxgC8ooyQdj+EJ
8WR69Dq9OfHPfwFw+Hjnnao+eM0PyBRydGuMB7LmK1w2I16tJT044LayzOfe7qZZfuPwVu53Ruii
Bfy4vsjIZ7p7ObAwkW05aIXK9FN3jnalbhgEqTRCI7Fx6J8MNwYSNunjlbU7I5d/Alj/bDVK2K3l
4N2zZ8TvWkTA9a8p5X9duEejjkPSXD7pyv9/Yw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -3436152799925746592
  hashsumB 643b1ebeXug241857762/SHA512/1493E49AAE0C3FAE50B14271CCA1871B198DBEAC110E8E7D48F60686A50CFF3D1DE93C3A4563CD9C329C0FF02CB5F06B2127F4F600C2EA8E7DFB126A354605EC
  hashsumC d3ac673fkWu241857762/SHA512/A14C0C77DDA605E1607D11F85DD78918B6BE15A0C9E53C85692F2E9B31B5DB2AA85CC4B1BBD67D3A314F022EB033B66AA26FDF4950BA4BBDE8511042E1E49AC6
  hashsumD 79834730zyp241857762/SHA512/F3007C5CEB682331611B0DF67557B72754D82E5761A98B7A8AD7D1467F02BCD5C65FF5C8007CF0546D5B787A5B98E794E86180B1624DB949C41B26ECEE20B752
  hashsumE 76817712uZk241857762/SHA512/A1F76F5F7FF2B060897488AD2974367A24DD4F91E7E3B2F9DB11F84C55D2B6316CEE97BD68C5248BF453538FA636B11B42E02DB6602037FBA29F2D51D729F8D3
  hashsumF b5a6f7bcXHT241857762/SHA512/0686E452A2AB83D175EFCD7D8B4C0048D26A8DF047D19B3818A22A9ADCC87F9F48FEB4F7F590FADC9F4E028687EC842B2E30C39BB3949E525153BB236D114721
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNSAwODo1NzoyNCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 Elks1M5MMbSIbcSyWbmQvDvKe0ElqEZPZ4u8qWsnW1s=


 
WbhhuEIaySJM1+rPxkmSopCuhaxS6iLmR//EAa+jzux+QJswV36bKdA4RJJRFZ/C/APchAQDNUGr
FyLIRtztQx9LA8LlaDKBrOwPFR8QNco1am1WVf51G7ZCp1kvb0LT7XW7p3HO9di5vY5g0Nmbs2xJ
a9PeEckfZYYSAM574udRp6PBH4z1Vn5IcnnG90vS6hZXIa/XAvQ0RFr6Xs2vQv6RyTZCfN/yLs3N
7alR2KQNv15s07MXGj6+96gflfwWOT1xxZPkDMq+80NNma0Y3qLB/fQQNuvN1xl0CDvc61iYqPJO
/G2Wxj6bpYAYk+162WZwy7pVtTHdWdYNBtbEqA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 1433787820163316636
  hashsumB 128034f3sSU241857762/SHA512/4E2B9FB1485EBE7D0854BDC4995EBA2CC3235222D05AF5A9C4D37424A89D296B31405FD3607E05B7716AC56F241865AAC659C09956B635FDDB70D4FB9E5D951F
  hashsumC b5a6f7bcXHT241857762/SHA512/0686E452A2AB83D175EFCD7D8B4C0048D26A8DF047D19B3818A22A9ADCC87F9F48FEB4F7F590FADC9F4E028687EC842B2E30C39BB3949E525153BB236D114721
  TimeStamp MjAyMS0wMy0wNSAwOToxMDoyMSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 U2riYYClZLQiknWniRZPdOkItvJctWeENV+d9iYWikw=


 
EnyGqz8UjRShB7gRCIo0A8PSMbWPG4zns2FBaMeO4L7YYTM1Z4G+F2x7aaoCA2RD27R5FdG0u2Ys
HHTYE/Wf/wHIsvlZAiBHTg06hYlP3Q14HdUmriUglrd0Us5tsQXSkIche3lQ/IFD2hxQbVoRf0Az
2giFiEVlJrYQ4U205tWdJgGB67LsleNUomHDA4dv1m8W6HK7WgEh6hptMf3MCp9rcLycKpYB0wlM
AOx7nG9FC1eMpkgiJy24mHRFE9SbZ8PpDKMcFGarr3E9kpCfAKoT/FqEQbe7WEYzUPtXNyEZkKNw
2+7SpQtNAnsCrr4yKr0wwb1CQrT10ECH6MLcww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTU1NjY0NDc5NDY3NDk1MjQ1NzE=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD YjVhNmY3YmNYSFQyNDE4NTc3NjIvU0hBNTEyLzA2ODZFNDUyQTJBQjgzRDE3NUVGQ0Q3RDhCNEMwMDQ4RDI2QThERjA0N0QxOUIzODE4QTIyQTlBRENDODdGOUY0OEZFQjRGN0Y1OTBGQURDOUY0RTAyODY4N0VDODQyQjJFMzBDMzlCQjM5NDlFNTI1MTUzQkIyMzZEMTE0NzIx
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAwNSAwOTowMDowMiBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC NzY4MTc3MTJ1WmsyNDE4NTc3NjIvU0hBNTEyL0ExRjc2RjVGN0ZGMkIwNjA4OTc0ODhBRDI5NzQzNjdBMjRERDRGOTFFN0UzQjJGOURCMTFGODRDNTVEMkI2MzE2Q0VFOTdCRDY4QzUyNDhCRjQ1MzUzOEZBNjM2QjExQjQyRTAyREI2NjAyMDM3RkJBMjlGMkQ1MUQ3MjlGOEQz
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NjQzYjFlYmVYdWcyNDE4NTc3NjIvU0hBNTEyLzE0OTNFNDlBQUUwQzNGQUU1MEIxNDI3MUNDQTE4NzFCMTk4REJFQUMxMTBFOEU3RDQ4RjYwNjg2QTUwQ0ZGM0QxREU5M0MzQTQ1NjNDRDlDMzI5QzBGRjAyQ0I1RjA2QjIxMjdGNEY2MDBDMkVBOEU3REZCMTI2QTM1NDYwNUVD
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